
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 344 688

v neděli 19. 12. 
na letišti ve Vyškově

Již 20. rokem pořádá Aeroklub Vyškov každých 14 dní,
vždy v sudý týden v neděli, od 8.00 do 12.00.

Informace: http://trhy.vyskov.cz, tel.: 517 333 336
Poslední předvánoční trhy!

T R H Y Prodej bytů zajišťuje realitní kancelář RE/MAX Atraktiv,
Purkyňova 143/18, 682 01 Vyškov

Tel.: +420 733 149 010, e-mail: atraktiv@re-max.cz

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, atraktiv@remax-czech.cz
www.remax-czech.cz

67 zemí
6 995 kanceláří
107 093 makléřůRE/MAX prodává nejvíce realit na světě

    

Rousínov: RD 4+1 s garáží, udržovaný, s dvorkem
a zahradou se skleníkem, vlastní studna, vytápění
plynem, podsklepen. Vedle kotelny v suterénu je
i dílna.
Makléř: 733 149 014 Cena: na vyžádání

Pustiměř: řadový, koncový RD o dvou bytových
jednotkách (přízemí 1+1 a patro 3+1), zachovalý,
suchý. Průjezd, dvůr, dílna, stodola a zahrada.
Vytápění plynem (WAF), el. boiler.
Makléř: 733 149 014 Cena: 1 505 000 Kč

Nížkovice: RD 3+1, plocha 346 m2, řadová zástavba,
podsklepený, ve dvoře přístavky k možnému dalšímu
využití na bydlení, veškeré IS, vjezd = garáž. Zahrada
za domem, vhodné i k rekreačnímu bydlení.
Makléř: 733 149 018 Cena: 1 580 000 Kč

Vyškov: k převodu DB 2+1 s lodžií, 54 m2, ve 4. NP, po
kompletní rekonstrukci, zděné bytové jádro s rohovou
vanou, nové podlahy, omítky, instalace, dveře z masivu,
nová kuchyňská linka, plastová okna, šatna v bytě.
Makléř: 733 149 017 Cena: na vyžádání

Luleč: dvougenerační RD-2 bytové jednotky 2+1 a 3+1, ko-
telna, dílna, balkon, přístavba ve dvoře, prostorná dílna
a sklep na dvorku, garáž, zahrada. Dům je napojen na veškeré
IS, vytápění plynem. Příjemné bydlení v žádané lokalitě.
Makléř: 733 149 017 Cena: na vyžádání

Vyškov: rodinný dům s dvorem, sedlová střecha,
část. podsklepen. V přízemí: tři místnosti a dvě
garáže, chodba, v patře: dva byty 2+1. Lze využít
jako sídlo firmy, k podnikání k vlastnímu bydlení.
Makléř: 733 149 029 Cena: 2 144 000 Kč

Studnice-Odrůvky: RD 2+1, obývací pokoj s kr-
bovými kamny, nová elektřina, průjezd do dvorku
z boku, zahrada 1 200 m2. Ideální jako chalupa,
dobré dopr. spojení, pěkná příroda.
Makléř: 733 149 019 Cena: 580 000 Kč

Drnovice: rodinný dům 2+1 se dvorkem, zahradou, předza-
hrádkou a garáží, samostatná obytná část ve dvoře 2+0 (mož-
no vybudovat koupelnu i kuchyň), rekonstrukce 1995, vytá-
pění ústřední – plynový kotel, pevná telefonní linka, internet.
Makléř: 733 149 029 Cena: 1 484 000 Kč

Nesovice: RD 2+1, nutné větší opravy, malý dvorek
a zahrádka, sklep, půda a vjezd vraty, na dvorku bý-
valý chlév a sýpka – vhodné na stav. materiál. Vše
blízko lesa. Dopravní uzel na trase Brno–Zlín.
Makléř: 733 149 019 Cena: 250 000 Kč

Němčany: RD 3+1 se zavedenou prodejnou, půdory ve
tvaru písmene L, bez podsklepení. Do dvora navazuje další
křídlo s obytnou částí. Na dvoře je posezení s krbem, je
zde možnost vybudování dalších obytných místností.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Vyškov: byt 4+1 s balkonem o výměře 97,4 m2.
Byt se nachází ve 3. podlaží ze 4. v panelovém
domě, který je po celkové revitalizaci. Velmi
pěkný. Byt bude k nastěhování v červenci 2011.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Račice-Pístovice: zděný, podsklepený, samostatně stojící RD 7+1
s krásným výhledem do okolí. U domu je zahrada 1 007 m2. Vlastní
studna, ústřední vytápění na tuhá paliva + elektrokotel, v dobrém
stavu, ihned k užívání. Vzdálenost obce od Vyškova – 8 km.
Makléř: 733 149 031 Cena: 2 544 000 Kč

Bučovice-Vicemilice: řadový RD 3+1, plocha 386 m2,
zahrada 231 m2, IS u domu, plynové WAW, voda z vlastní
studny, vedlejší posklepené hospodářské budovy. Vhod-
né k trvalému bydlení, ihned k nastěhování, klidné místo.
Makléř: 733 149 018 Cena: 890 000 Kč

Pustiměř: objekt občanského vybavení, 2 podlaží,
ve dvoře je umístěna hospodářská stavba a mlat,
zahrada 1 641 m2, dřevěný altán a sklad zahradního
nářadí. Využití na podnikání, popřípadě na bydlení.
Makléř: 733 149 031 Cena: 2 968 000 Kč

Vyškov: prostorný byt 3+1 v OV na Palánku, se zděným jádrem,
(dům po revitalizaci). Součástí prodeje nová kuchyňská linka
včetně spotřebičů, jídelní stůl+židle, předs. skříň a sklep. K dis-
pozici lodžie, kolárna a sušárna. Parkování před domem.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 599 000 Kč

Královopolské Vážany: RD 3+1, podlahy jsou vlysové a par-
kety, v kuchyni je beton a PVC. Ohřev vody je el. boilerem,
vytápění ústřední plynové. Nová kanalizace v roce 2009. Dům
je v dobrém technickém stavu, lze bydlet ihned bez úprav.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Vážení přátelé,
přejeme Vám spokojené Vánoce

a zveme Vás
na setkání u svařeného vína

na Hybešově ulici ve Vyškově
v sobotu 18. prosince 2010

od 10 do 12 hodin.
Kolektiv makléřů RE/MAX Atraktiv

U STARÉ CIHELNY
BYTOVÝ DŮM VYŠKOV - HYBEŠOVA

Darujte si pod stromeček nový byt!

R Y B Á Ř S T V Í  T O VA Č O V
Vás zve na tradiční prodej ryb – kaprů, amurů, pstruhů a dalších druhů.

Rybu si přijďte ve Vyškově koupit na • malou tržnici, Dukelská 8 (ve dvoře) 
• kamennou tržnici (Obránců míru) • vánoční tržnici u Kauflandu
NA VAŠI NÁVŠTĚVU SE TĚŠÍ  RYBÁŘI

20.–23. 12.

Informace na www.bytyvyskov.cz
606 630 000, 545 212 133

Vstupem do bytového družstva získáte vlastní 
bydlení, přitom nepotřebujete složitě vyřizovat 
hypotéku nebo úvěr. Jak?
•  dalkv ínputsv okaj utyb ynec %02 ezuop etítalpaz  

do družstva

• ops ínbevats tížuop onžom ej dalkv ínputsv an  ření 
či hotovostní půjčku, jejíž poskytnutí je daleko 
jednodušší než vyřídit hypotéku

• družstvu poté platíte nájemné, ve kterém splácíte
hodnotu bytu (25 let)
  

• b i  ěhem splácení je členství v družstvu kdykoliv 
převoditelné formou smlouvy o převodu členského podílu

• p 

• REGISTRACE DRUŽSTEVNÍKŮ DO 28. 2. 2011 

 ři převodu na třetí osobu neplatíte daň z převodu 
nemovitostí

typ

byt 1+kk
byt 2+kk

obyt. plocha

42 m2

63 m2

vklad 20 %

184 000 Kč
264 800 Kč

nájemné (bez inkasa)

3 741 Kč/měs.
5 625 Kč/měs.

Staňte se členem Bytového
družstva Bohdalice!

JEDINEČNÁ
PŘÍLEŽITOST

23. 12.–26. 12. 2010 ZAVŘENO
27. 12.–30. 12. 2010 OTEVŘENO 2+1 ZDARMA
31. 12. 2010 – OBJEDNÁVKY VOLEJTE DO 30. 12. 2010
1. 1.–2. 1. 2011 ZAVŘENO

Dukelská 8/120, 682 01 Vyškov, TEL.: 722 121 307
www.bellopizza.ic.cz ROZVOZ PIZZY ZDARMA

Přeji všem svým zákazníkům, 
obchodním partnerům a přátelům
hezké prožití svátků 
vánočních a hodně zdraví
a štěstí v novém roce.

B parket • Josef Bič
tel.: 608 411 440 • josefbic@atlas.cz • www.bparket.cz

Relaxační studio Slunečnice

MUDr. Dufková – formování těla – injekční lipolýza, aplikace botoxu,
akupunktura aj. Tel.: 776 226 440, e-mail: ndufkova@seznam.cz

Aneta Derková – kosmetika, lymfodrenáže, masáž lávovými kameny,
prodlužování řas aj. Tel.: 606 961 425, e-mail: any.derkova@seznam.cz

Vyškov, Puškinova 63 (budova dětské polikliniky), 
www.centrumslunecnice.cz

Předvánoční 
slevy 
na poukazy 
až 300 Kč

Chcete prodat,

koupit, vyměnit?
Inzerujte v Regionu

517 344 688

VELKÝ VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE 
na váš vánoční stůl

MANDARINKY (sladké, bez pecek)
KEŘKOVSKÉ ROHLÍČKY  

na vánoční bramborový salát
ČESKÁ JABLKA  od 14,90 Kč

BRAMBORY – 9,50 Kč
Změna: v lednu otevřeno jen do 16 hod.

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

AKCE NA LAHVOVÉ PIVO

17 + 3 ZDARMA
(BEZ OMEZENÍ DRUHU)

AKCE PLATÍ OD 1. 12. 2010 DO 31. 12. 2010

V PIVOVARSKÉ PRODEJNĚ


